Mo. 02.

Di. 03.

Mi. 04.

Do. 05.

Fr. 06.

Sa. 07.

So. 08.

GOTTESDIENSTE
KLOSTER VISITATION
02. - 08. FEBRUAR 2026
www.klostervisitation.ch

DARSTELLUNG DES HERRN
ROSENKRANZ

EUCHARISTIEFEIER
KERZEN-SEGNUNG und BLASIUS-SEGEN
KAPLAN KONRAD MAIR

FRANZISKANISCHE GEMEINSCHAFT
ROSENKRANZ
EUCHARISTIEFEIER

KAPLAN KONRAD MAIR

LAUDES

LAUDES

LAUDES

HERZ-JESU-FREITAG
EUCHARISTIEFEIER anschliessend Rosenkranz
EM. WEIHBISCHOF MARTIN GACHTER

SUHNE-NACHT bis Samstag 06.45 Uhr
EUCHARISTIEFEIER anschliessend Rosenkranz

KAPLAN KONRAD MAIR

05. SONNTAG IM JAHRESKREIS
EUCHARISTIEFEIER
WEIHBISCHOF JOSEF STUBI

08.30 Uhr
09.00 Uhr

17.30 Uhr
18.00 Uhr

07.00 Uhr

07.00 Uhr

07.00 Uhr

07.30 Uhr

21.00 Uhr

07.30 Uhr

08.00 Uhr



