

**GOTTESDIENSTE  
KLOSTER VISITATION  
02. – 08. FEBRUAR 2026  
[www.klostervisitation.ch](http://www.klostervisitation.ch)**

Mo. 02.	<b>DARSTELLUNG DES HERRN</b> ROSENKRANZ <b>EUCHARISTIEFEIER</b> KERZEN-SEGNUNG und BLASIUS-SEGEN KAPLAN KONRAD MAIR	08.30 Uhr 09.00 Uhr
	<b>FRANZISKANISCHE GEMEINSCHAFT</b> ROSENKRANZ <b>EUCHARISTIEFEIER</b> KAPLAN KONRAD MAIR	17.30 Uhr 18.00 Uhr
Di. 03.	LAUDES	07.00 Uhr
Mi. 04.	LAUDES	07.00 Uhr
Do. 05.	LAUDES	07.00 Uhr
Fr. 06.	<b>HERZ-JESU-FREITAG</b> <b>EUCHARISTIEFEIER</b> anschliessend Rosenkranz EM. WEIHBISCHOF MARTIN GÄCHTER	07.30 Uhr
	SÜHNE-NACHT bis Samstag 06.45 Uhr	21.00 Uhr
Sa. 07.	<b>EUCHARISTIEFEIER</b> anschliessend Rosenkranz KAPLAN KONRAD MAIR	07.30 Uhr
So. 08.	<b>05. SONNTAG IM JAHRESKREIS</b> <b>EUCHARISTIEFEIER</b> WEIHBISCHOF JOSEF STÜBI	08.00 Uhr